demonstrat dicens. Propter hoc relinquet homo patrem et matrem suam. et adheret uxori
 sue. et erunt duo in carne una. Quasi ergo patrem suum filius dei dereliquit. cum
 de illa celesti bitudine ad terras descendens hominem assumpsit. quod sponsa sua
 que est ecclesia dicitur. Matrem reliquit. quod effectum matris abiciens. corpus quod ex ea assump-
 sit. pro ecclesia sua tradidit. quod sibi ita uniuert. ut ipse sit caput. et ipsa corpus. **Et
 sustulit me in montem magnum. et altum.** Mons iste est. De hoc monte propheta loquitur
 dicens. Et erit in nouissimis diebus. preparatus mons domus domini. Mons ergo quippe qui
 preparatus esse dicitur. Patres ueteris testamenti designant. Super horum ergo uerticem.
 mons domus domini qui preparatus dicitur. quia et ab ipso predictus est in carne ueniens. et eo
 miracula in die transgressus est. Super hoc ergo montem. domus domini. id est ecclesia edificata est. quia
 super christum fundata est. Sic apostolus loquitur dicens. fundamentum autem aliud nemo potest ponere. preter
 id quod positum est. quod est dominus noster ihesus christus. **Et hostendit in ciuitate sciam ierusalem. descen-
 dente de celo. a deo habente claritatem dei.** Notandum quia cum ezechielis ultima
 uisio. cum hac iohannis uisione concordat. in aliquibus locis. id est placuit. ut de illa hu-
 ic pauca operi inseram. Dicit namque montem sibi fuisse demonstratum. super quem erat
 ciuitas. et in ea templum. Verum tantummodo commemorans de templi structura. multa
 est locutus. Eandem uero significationem habet illic templum. quod et haec ciuitas. Significat namque
 ecclesiam. Sed pro illud templum. presentis temporis ecclesia. Pro ciuitate autem ierusalem. quod est qualis
 pro fine mundi futura sit designat. Sed dicit aliquis. Quomodo descriptio ista ierusalem. id est ecc-
 clie. ad futurum tempus pertinet. et presentis temporis eius forma uideatur. in hac uisione desc-
 ribi. ad quod nos respondemus. quod ecclesia quae diu in hac uita consistit. agnoscere perfecte non
 potest. et quasi sub quodam uelamine absconsa tenetur. cum ignorat. quis sit rexbus aut
 quis electus. aut quem finem. actus suos unus quisque perducatur. In illa uita eius forma.
 omnibus patebit. Tunc enim liquido omnibus apparebit. quis fuit murus. qui porte. qui fundam-
 ta. qui lapides structure. qui lapides preciosi. Sed querendum nobis est. quomodo de celo descen-
 dere dicatur. cum ad celestem habitationem cotidie conscendant. inquam sine fine perma-
 sura credant. Sanctorum actus atque merita. quae diu mente percontantur. semper accingunt in
 cordibus nostris. et quanto amplius consideramus. tanto amplius eorum magnificentia
 nobis eleuat. At est oculos mentis nostrae. ad imaginem dei omnipotentis consideranda attollimus.
 magnitudo sanctorum. magnitudinem dei comparata. ualde nobis humiliat. Ascendunt
 ergo nobis sancti. cum eorum merita et actus consideramus. Descendunt uero. est ad consideranda
 dei omnipotentiam. oculos mentis nostrae attollimus. Dicit ergo ierusalem claritatem dei habuisse.
 habebat perfecto claritatem dei non suam. Sepe et enim sol in aequo resurgens. suam claritatem